PORTARIA N. 263/2021, DE 11 DE MAIO DE 2021.



"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO AO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso e gozo de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder a Licença sem Remuneração de 90 dias para tratar de assuntos de saúde, ao Servidor Público Municipal, Sr. **LUIZ CLADIO COMPOS**, matrícula 0375, ocupante do cargo de Mecânico, lotado na Secretaria Municipal de Infra – estrutura de Canabrava do Norte.

PERÍODO DE GOZO DA LICENÇA

01/05/2021 Á 31/07/2021

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Canabrava do Norte - MT, em 11 de maio de 2021.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

WWW.CANABRAVADONORTE.MT.GOV.BR

LEIRA, CASADA OCUPANTE DO CARGO DE AUXILIAR DE SERVI-ÇOS GERAIS APARTIR DO DIA 03 DE MAIO DE 2021 A 01 DE JUNHO DE 2021. RELATIVAS AO DIA 01 DE ABRIL DE 2019 A 31/MARÇO DE 2020.

ARTIGO 2º - ESTA PORTARIA ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO, REVOGANDO-SE AS DISPOSIÇÕES CONTRARIAS.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

CANABRAVA DO NORTE-MT. 29 ABRIL DE 2021.

RIVALDO JOSÉ PEREIRA

PRESIDENTE

ADMINISTRAÇÃO PORTARIA N. 268/2021, DE 11 DE MAIO DE 2021.

PORTARIA N. 268/2021, DE 11 DE MAIO DE 2021.

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO AO SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder LICENÇA PRÊMIO pelo período de 90 (noventa) dias ininterruptos ao Servidor Público Municipal, Sr. ENIZAN VIEIRA DA SILVA, matrícula n. 1752, ocupante do cargo de pedreiro, lotado na Secretaria Municipal de Infra – Estrutura, Serviços Públicos e Urbanismo.

PERÍODO AQUISITIVO DE LICENÇA PRÊMIO 01/08/2014 Á 01/08/2019 PERÍODO DO GOZO DE LICENÇA PRÊMIO 03/05/2021 Á 29/07/2021

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seu efeitos legais e financeiro ao dia 03/05/2021 revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se

Registre-se.

Cumpra-se.

Canabrava do Norte - MT, em 11 de maio de 2021

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

ADMINISTRAÇÃO PORTARIA N.266/2021, DE 11 DE MAIO DE 2021.

PORTARIA N.266/2021, DE 11 DE MAIO DE 2021.

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS AO SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos ao Servidor Público Municipal, Sr. LAZARO JOSÉ DA SILVA, matrícula n. 402, ocupante do cargo devigilante, lotado na Secretaria Municipal de administração, planejamento e finança.

PERÍODO AQUISITIVO DE FÉRIAS 01/01/2020 Á 31/12/2020 PERÍODO DO GOZO DE FÉRIAS 01/06/2021 Á 30/06/2021

Art. 2º.Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se

Registre-se.

Cumpra-se.

Canabrava do Norte - MT, em 11 de maio de 2021.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

ADMINISTRAÇÃO PORTARIA N. 263/2021, DE 11 DE MAIO DE 2021.

PORTARIA N. 263/2021, DE 11 DE MAIO DE 2021.

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO AO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso e gozo de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder a Licença sem Remuneração de 90 dias para tratar de assuntos de saúde, ao Servidor Público Municipal, Sr. LUIZ CLADIO COMPOS, matrícula 0375, ocupante do cargo de Mecânico, lotado na Secretaria Municipal de Infra – estrutura de Canabrava do Norte.

PERÍODO DE GOZO DA LICENÇA 01/05/2021 Á 31/07/2021

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se,

Publique-se e

Cumpra-se.

Canabrava do Norte - MT, em 11 de maio de 2021.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

ADMINISTRAÇÃO PORTARIA N. 264/2021, DE 11 DE MAIO DE 2021.

PORTARIA N. 264/2021, DE 11 DE MAIO DE 2021.

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORA PUBLICA MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE

Art. 1º. Conceder LICENÇA PRÊMIO pelo período de 90 (noventa) dias ininterruptos a Servidora Pública Municipal, Sra. MARCILENE ALVES DA SILVA, matrícula n. 510, ocupante do cargo de Copeira/faxineira, lotada na Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças.

PERÍODO AQUISITIVO DE LICENÇA PRÊMIO 24/02/2012 Á 23/02/2017 PERÍODO DO GOZO DE LICENÇA PRÊMIO 01/06/2021 Á 29/08/2021